Bases Legales promoción:. "Cashback LG OLED hasta 250€ de reembolso"

- **1. Compañía Organizadora:** MI ELECTRO WEB SL con CIF B96002282 con domicilio social en C/Algepser 84, Paterna (Valencia), España.
- 2. Modalidad de la promoción: Por la compra de un televisor OLED LG, tienes derecho a recibir un reembolso de hasta 250€ (dependiendo modelo), solo disponible a través de la página mielectro.es.
- 3. Fecha de Comienzo: 26 de Abril de 2022
- 4. Fecha de Fin: 1 de Mayo de 2022
- **5. Fecha límite para solicitar el reembolso:** hasta el 4 de Mayo, a través del siguiente enlace https://www.mielectro.es/registro-cashback-lg/ indicando los datos que solicita.

6. Cómo recibir el reembolso:

- a. Rellenar el formulario tras realizar la compra, dentro del periodo de promoción.
- b. Tras comprobar la validez de la participación, se procede a esperar 14 días naturales tras la recepción del producto.
- c. El dinero es reembolsado mediante el método de pago con el que realizó la compra.
- d. El tiempo para recibir el reembolso puede variar después de esos 14 días, hasta 15 días más. No implica que se reciba el dinero pasado ese tiempo, pero es un margen que se reserva MI ELECTRO WEB SL para realizar el reembolso.

7. Casos no aplicables:

- a. Si devuelve el producto, no tendrá acceso al cashback.
- b. Si los datos del registro no son correctos o no son válidos.
- c. Si se detecta algún tipo de fraude en la compra.
- d. Si el pedido es realizado en una tienda Mi Electro o en otro establecimiento, solo es aplicable para compras en mielectro.es.

8. Productos de la promoción y reembolso correspondiente:

Modelo	Cashback
LG OLED 48A16LA	50€
LG OLED 48C14LB	50€
LG OLED 55A16LA	100€
LG OLED 55C14LB	100€
LG OLED 55G16LA	100€
LG OLED 65A16LA	150€
LG OLED 65C14LB	150€
LG OLED 65G16LA	150€
LG OLED 77ª16LA	200€
LG OLED77G16LA	200€
LG OLED 83C14LB	250€